
uFFrctoATT|G c. -c c.

,\fl
o'JntÈ*

.)'

Città di Trani
Medagtia d'Atgento al Merito Civile

PROVINCIA B T

:r'iJ

"' 
i'j''''1

, l'(.'

Originale Deliberazione di Giunta Gomunale

Oggetto:
Concessione patrocinio comunale gratuito per l'Anniversario dei 40 anni di
Radio Bombo promosso dalla Socaetà Radio Bombo di Trani, in programma

N. 9l del Reg. I a Trani nl mese di luglio 2018.

Data: 14 I 512018

L'anno duemiladiciotto , il giorno 't4 del mese di maggio , alle

ore 
"".......17",.3".9......" ", nella sala delle adunanze del Comune di Trani, appositamente convocata,

la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori:

Con l'assistenza del Segretario Generale

ll Presidente, constatato che gli intervenuti sono

dott.Francesco Angelo Lazzaro

in numero legale, essendo presenti n.

Assessori, ed assenti n. 4 Assessori, dichiara aperta la riunione ed invita i convocati

BOTTARO aw.Amedeo SINDACO- PRESIDENTE x

Dl LERNIA dott.Felice ASSESSORE x

TONDOLO ing.Giovanni x

CILIENTO dott.ssa Debora ASSESSORE x

D'AGOSTINO dott.ssa lvana ASSESSORE x

DITULLO avv.Denise ASSESSORE x

LAURORA geom.Tommaso ASSESSORE x

Dl GREGORIO avv.Michele ASSESSORE x

Dl LERNIA aw. Cecilia ASSESSORE x

LIGNOLA dott.Luca ASSESSORE x

a deliberare sull'oggetto sopraindicato.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:
Con nota del 07/05/2018. acquisita al Protocollo Generale di questo Ente nel medesimo giorno al
n'13732, la Societa Radio Bombo sas di Trani, ha chiesto il patrocinio della Citta di Trani per
l'Anniversario dei 40 Anni di Radío Bombo, in programma a Trani nel mese di luglio 2018.

Per.festeggiare I'anniversario dell'emittenîe locale, giunto al suo quaranlesimo compleunno, glì
organizzatori per I'occasione intendono allestire una mostra comprendenle apparecchialure
radiofoniche, inoltre, hanno previsto la realizzazione di un convegno il cui il tema centrale sarà
quello di come si è voluta I'informazione nel corso degli anni.fino ad oggi in ambito locale.

Ritenuto che I'iniziativa è meritevole di attenzione per le finalita innanzi delineati;
Rilevato che la concessione del patrocinio è disciplinata dall'apposito Regolamento comunale
approvato con deliberazione commissariale n.l9 del 25103/20 | 5;
Rifevata la competenza della Giunta Comunale in forza del combinato disposta degli artt. 42,48 e
107 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n'267:
Visto il parere farorevole di regolarità tecnica-amministrativa in atti, espresso ai sensi dell'art.49
del D.Lgs. n.267 !2000 dal Dirigente dell'Area Affari Generali e Istituzionali, dr. Francesco Angelo
Lazzaro:.
Preso atto che ai sensi del predetto art.49 del D.lgs. n"267 /2000. il presente prorredimento non è
soggetto al parere contabile in quanto non comporta aumento di spesa o riduzione di entrata:
Con voti unanimi. resi nei modi di legge:

DELIBERA

l) di attribuire, ai sensi del Regolamento per la concessione del patrocinio comunale, il patrocinio
gratuito della Città di Trani per I'Anniversario dei 40 Aruri di Radio Bombo, in programma a Trani
nel mese di luglio 2018.
2) di autoizzare i promotori dell'iniziativa ad utilizzare lo stemma della Citta di Trani, in
conformità con quanto previsto dall'art.7 del citato Regolamento;
3) di risen'arsi il diritto di ritirare il patrocinio concesso all'iniziativa, qualora si verifichi una delle
condizioni previste dal predetto art.7 del Regolamento:
4) di dare atto che la concessione del presenle patrocinio non esonera gli organizzatori da alcun
obbligo. previsto da leggi e/o regolamenti, relativo all'esercizio dell'aîtivita patrocinata;
5) La concessione del patrocinio non costituisce aúorizzazione all'uso di strutture comunali o
all'occupazione di suolo pubblico che devono necessariamente essere richieste come da disposizioni
vigenti;
6) di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri e spese a carico del Comune di
Trani.
7) di dichiarare, con separata ed unanime votazione, il presente prowedimento immediatamente
eseguibile, ai sensi dell'af.l34 del 4" comma del D.Lgs. n.267 /2000.



DELIBERA N. 91 DEL 14t5t2018

ll presente verbale è stato approvato e sottoscritto nei modi di legge.

IL SEGRETARIO

dott. Francesc

N' [1,,?l ,un 0,00,,..

IL SEGRETARIO GENERALE

Trani,

ATTESTA

per

IL SEGRET GENERALE

ll Segretario, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

la presente deliberazione:

l}l è stata dichiarata immediatamente eseguibile: (art. 134 comma 4 der D.tgs. 267 i8.9.2000)

LJ è divenuta esecutiva il decorsi 10 giorni dalla pubblicazione;

che

(art. 134 comma 3 del D-lgs. 267 18.8.2000)

rrani, I I fS_10ú___ IL SEGRETARIO GENERALE


